

### Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: **Ministerul Finantelor**

Data: **17.07.2019**

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măsur.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30192000-1	Hirtie colorată adezivă	buc	400	17,50	21,00	7 000,00	8 400,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
2	30192000-1	Biblioraft	buc	200	17,50	21,00	3 500,00	4 200,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
3	30192000-1	Biblioraft	buc	200	17,50	21,00	3 500,00	4 200,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
4	30192000-1	Failuri	buc	50	34,00	40,80	1 700,00	2 040,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
5	30192000-1	Markere whiteboard	buc	70	4,05	4,86	283,50	340,20	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
6	30192000-1	Clame	buc	500	6,35	7,62	3 175,00	3 810,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
7	30192000-1	Clei creion	buc	400	2,40	2,88	960,00	1 152,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
8	30192000-1	Mapa cu sina	buc	10 000	1,55	1,86	15 500,00	18 600,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
9	30192000-1	Mapa cu legatura	buc	2 000	2,05	2,46	4 100,00	4 920,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
10	30192000-1	Stapler	buc	200	32,00	38,40	6 400,00	7 680,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
11	30192000-1	Perforator	buc	200	39,60	47,52	7 920,00	9 504,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
12	30192000-1	Creion	buc	600	1,40	1,68	840,00	1 008,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
13	30192000-1	Pix cu gel	buc	500	3,70	4,44	1 850,00	2 220,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
14	30192000-1	Pix cu ulei	buc	1 000	4,70	5,64	4 700,00	5 640,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
15	30192000-1	Pix cu ulei	buc	150	3,40	4,08	510,00	612,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
16	30192000-1	Pix cu ulei	buc	150	3,40	4,08	510,00	612,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
17	30192000-1	Scotci	buc	300	1,75	2,10	525,00	630,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
18	30192000-1	Scotci	buc	150	10,00	12,00	1 500,00	1 800,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
19	30192000-1	Mape plastice cu șină	buc	500	1,55	1,86	775,00	930,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
20	30192000-1	Mape colț	buc	500	1,70	2,04	850,00	1 020,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
21	30192000-1	Mapă A4	buc	100	6,00	7,20	600,00	720,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac

22	30192000-1	Binder clips	buc	1 200	1,50	1,80	1 800,00	2 160,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
23	30192000-1	Binder clips	buc	1 200	1,00	1,20	1 200,00	1 440,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
24	30192000-1	Binder clips	buc	1 200	0,45	0,54	540,00	648,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
25	30192000-1	Binder clips	buc	1 200	0,30	0,36	360,00	432,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
26	30192000-1	Semne pentru	buc	500	6,50	7,80	3 250,00	3 900,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
27	30192000-1	Calculator	buc	50	91,00	109,20	4 550,00	5 460,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac
28	30192000-1	Suport cu 4 compartimente	buc	100	21,50	25,80	2 150,00	2 580,00	in parcursul 45 de zile dupa inregistrarea contrac

TOTAL LEI

80 548,50 96 658,20

Cu Stîma,  
Director vînzari corporative  
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376  
(+373) 796-56-126


